

## PACHET DIVERSE ARTICOLE INTRETINERE

I.D.: 74668857

Data publicarii 28.10.22 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 4.983,64 RON - 4.983,64 RON

Descriere: POXILINA 10 MIN 250G BUC 1 31,930 31,93 POXILINA 10 MIN 70G BUC 3 13,447 40,34 POP NITURI 4X9.6 MM 50 BUC PG 3 4,623 13,87 CONECTOR ADAPTOR FURTUN 3/4X1" (89252) BUC 2 2,520 5,04 CONECTOR ADAPTOR PT FURTUN 1/2" 89222 BUC 2 3,360 6,72 CAPAC WC ALB PVC BUC 3 20,167 60,5 FIR MOTOCOASA 3.3MM -231M ROLA 1 142,860 142,86 HARTIE IGIENICA BUC 200 1,933 386,55 DOMESTOS/ BREF 750ML BUC 20 8,404 168,07 SACI MENAJERI 35 L SUL 30 5,042 151,26 SACI MENAJERI 60 L BUC 30 7,563 226,89 PICATURA 2ML BUC 2 4,200 8,4 HOLSURUB CU DIBLU PRIN BATAIE 8X60 BUC 100 0,420 42,02 SAIBA PLATA PT LEMN M8 BUC 50 0,252 12,61 TORX 7,5X72 BUC 50 0,420 21,01 ELECTROZI INOX 2,5 BUC 10 1,681 16,81 SURUB PT TABLA ZINCAT CU SAIBA 5,5X25 BUC 40 0,252 10,08 CHEIE HEXAGONALA MAGNETICA 8MM YT-1503 BUC 3 3,360 10,08 SURUB PT TABLA ZINCAT CU SAIBA 4,8X19 RAL 8017 BUC 150 0,252 37,82 ROBINET APA NR. 1 2" BUC 1 121,850 121,8 SFOAR POLIPROPILENA 8MM M 300 1,261 378,15 SFOARA SNUR 8MMX20M BUC 2 22,690 45,38 BISON EPOXI UNIVERSAL 24ML BUC 1 21,850 21,85 BATERIE PANASONIC EVOLTA AA 1,5V LR6 BUC 6 3,362 20,17 SCARA 2 TREPTE BUC 2 94,120 188,24 DISC DEBITARE KLINGSPOR A60 125X1.0 BUC 15 3,781 56,72 PENSULA MANER PVC 50 MM BUC 3 4,623 13,87 VOPSEA PITURA VERDE 600ML BUC 6 11,765 70,59 SFOARA POLIPROPILENA 8MM M 100 1,261 126,05 CABLU OTEL PENTRU PUT 5MM M 200 1,513 302,52 PIULITA M18 BUC 20 0,757 15,13 CLESTE COMBINAT 200 MM (YT-2008) BUC 1 23,530 23,53 BRIDA CABLU METALIC M6 BUC 50 1,261 63,03 ETC CONF DESCRIERE